[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

депутатской комиссии по социальным вопросам и защите прав граждан
от «25» ноября 2019 года

	Рассмотрев  представленные документы  и заслушав информацию по ним,   комиссия решила :
1.Проект решения «Об утверждении Порядка реализации государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей, на территории городского округа Спасск-Дальний»  - направить на рассмотрение Думы без дополнений и изменений.
2. Согласовать проекты постановлений:
-  об утверждении муниципальной программы «Развитие образования городского округа Спасск-Дальний» на 2020-2022 годы;
- об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей городского округа Спасск-Дальний»  на 2020-2022 годы;
- об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта  городского округа Спасск-Дальний на 2020-2022г.г.»
           5. Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика городского округа Спасск-Дальний на 2020-2025 годы».

Председатель комиссии                                                                            Д.В.Федун

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]